
Co skrýváš v očích

Flamengo

Vím, proč se večer stmívá
vím, proč voda v řece proudí
Co však to ve svých očích skrýváš
to mi nedá spát
Co v těch očích skrýváš,
to bych věděl rád.

Znám písně, které zpíváš
Znám cesty, kudy chodíš
Co však to ve svých očích skrýváš
to bych věděl rád
Co v těch očích skrýváš,
to bych věděl rád.

Snad za to může noc
a tma, v který nevidím
že se v tvých očích skryla moc,
kterou ti teď já závidím.
Co tvý oči skrývaj,
to bych já chtěl znát.

Znám tvoje tajné touhy
Znám tvoje tajná přání
Dal bych za okamžik pouhý
kdybych poznal líp
co v těch očích skrýváš,
co to může být.

Snad za to může noc
a tma, v který nevidím
že se v tvých očích skryla moc,
kterou ti teď já závidím.
Co tvý oči skrývaj,
to bych já chtěl znát.

Znám tvoje tajné touhy
Znám tvoje tajná přání
Dal bych za okamžik pouhý
kdybych poznal líp
co v těch očích skrýváš,
co to může být.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

